UCHWALA NR 24/2024
ZARZADU POWIATU SLUPSKIEGO

z dnia 22 lutego 2024 r.

w sprawie wyrazenia zgody na likwidacje skladnikow majatkowych w Zespole Szkot Agrotechnicznych
im. Wladyslawa Reymonta w Stupsku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy zdnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz.U.
z 2024r. poz. 107) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Wyraza si¢ zgode na likwidacj¢ nizej wymienionego mienia ruchomego Zespotu Szkot

Agrotechnicznych im. Wtadystawa Reymonta w Stupsku:

Lp.

Nazwa sktadnika

Nr inwentarzowy

Ilo$¢
(szt.)

Data zakupu/
nabycia

Wartos¢
jednostkowa

(#)

Warto$¢
poczatkowa

(zh)

Wartos¢
umorzona

(zh)

Opis stanu
faktycznego
sktadnika

9

Drukarka

ZSA/2023/3285

2018

2 450,00

2 450,00

2 450,00

Urzadzenie
wyeksploatowane,
psujace sie-
wysokie koszty
naprawy.

Glebogryzarka
VIKING

ZSA/2023/3257

03.08.2021

2 522,00

2 522,00

2 522,00

Sprzet
przechowywany
w budynku
gospodarczym,
ktory ulegt
calkowitemu
spaleniu podczas
pozaru.

Konsola

ZSA/2023/3290

2020

82 140,00

82 140,00

82 140,00

Urzadzenie
niedziatajace,
naprawa
nieekonomiczna.

Kosa spalinowa
MAKITA

ZSA/2023/3225

03.08.2021

2 520,27

12 601,35

12 601,35

Sprzet
przechowywany
w budynku
gospodarczym,
ktory ulegt
calkowitemu
spaleniu podczas
pozaru.

Kosiarka-
traktorek

ZSA/2023/3252

03.08.2021

5572,98

5572,98

5572,98

Sprzet
przechowywany
w budynku
gospodarczym,
ktory ulegt
calkowitemu
spaleniu podczas
pozaru.

Materiaty
dydaktyczne

ZSA/2023/3269

2018

3101,27

3101,27

3101,27

Materiaty
nieuzywane,
Zniszczone.

Maty ochronne do
parkietu

ZSA/2023/3270

2018

2 140,20

2 140,20

2 140,20

Zuzyte maty
ochronne
do parkietu.

Namiot

ZSA/2023/3267

03.08.2021

3110,00

3110,00

3110,00

Sprzet
przechowywany
w budynku
gospodarczym,
ktory ulegt
catkowitemu
spaleniu podczas
pozaru.
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Okablowanie

ZSA/2023/3313

2016

1 830,00

1 830,00

1 830,00

Zniszczone,
pourywane kable,
zagrazajace
bezpieczenstwu
podczas
uzytkowania.

10.

Podkaszarka
spalinowa STIHL

ZSA/2023/3279,
ZSA/2023/3280,
ZSA/2023/3281

03.08.2021

3 238,59

9715,77

9715,77

Sprzet
przechowywany
w budynku
gospodarczym,
ktory ulegt
calkowitemu
spaleniu podczas
pozaru.

11.

Polarymetr

ZSA/2023/3220

2015

4 489,50

4 489,50

4 489,50

Stary polarymetr,
nie dziatajacy.

12.

Projektor

ZSA/2023/3320

2016

1 821,00

1 821,00

1 821,00

Stary, zniszczony,
uszkodzona lampa,
niedostgpna
na rynku.

13.

Projektor
multimedialny

ZSA/2023/3218

2015

1 842,20

1 842,20

1 842,20

Stary, zniszczony,
uszkodzona lampa,
niedostgpna
na rynku.

14.

Projektor
multimedialny

ZSA/2023/3219

16.11.2015

1 886,84

1 886,84

1 886,84

Stary, zniszczony,
uszkodzona lampa,
niedostgpna
na rynku.

15.

Projektor
multimedialny

ZSA/2023/3221

2014

1 540,00

1 540,00

1 540,00

Stary, zniszczony,
uszkodzona lampa,
niedostgpna
na rynku.

16.

Projektor
multimedialny

ZSA/2023/3223

2015

1 886,83

1 886,83

1 886,83

Stary, zniszczony,
uszkodzona lampa,
niedostgpna
na rynku.

17.

Projektor
multimedialny

ZSA/2023/3314

2014

1 540,00

1 540,00

1 540,00

Stary, zniszczony,
uszkodzona lampa,
niedostgpna
na rynku.

18.

Router
SpeedTouch

ZSA/2023/3294

2013

4 500,00

4 500,00

4 500,00

Niedziatajacy
router,
Z przerywanym
dostepem do sieci
internetowe;j.

19.

Rowerek

ZSA/2023/3233

2016

2 450,00

2 450,00

2 450,00

Stary, zuzyty
sprzet sportowy-
rowerek, naprawa
nieoptacalna.

20.

Rzutnik

ZSA/2023/3230

2016

1 850,00

1 850,00

1 850,00

Uszkodzony,
niedzialajacy
rzutnik, awaria
wentylatora,
problemy
z wyswietlaniem
obrazu.

21.

Rzutnik

ZSA/2023/3295

2013

2 169,73

2 169,73

2 169,73

Uszkodzony,
niedziatajacy
rzutnik, awaria
wentylatora,
problemy
z wyswietlaniem
obrazu.

22.

Stot warsztatowy

ZSA/2023/3282

03.08.2021

1795,00

1 795,00

1 795,00

Sprzet
przechowywany
w budynku
gospodarczym,
ktory ulegt
calkowitemu
spaleniu podczas
pozaru.
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Stara, zniszczona,
Tablica uszkodzone
23. . . ZSA/2023/3292 1 2013 2177,70 2177,70 2177,70 elementy,
multimedialna .
niedostepne
na rynku.
Urzadzenie
wyeksploatowane,
nieustannie
. psujace sie-
24. Urzdzenie ZSA/2023/3287 | 1 2018 1 895,76 1 895,76 1 895,76 wysokie koszty
wielofunkcyjne
naprawy,
uszkodzony
dupleks i karta
sieciowa.
Stary, zuzyty
25. Wioglarz ZSA/2023/3234 | 1 2016 1 950,00 1 950,00 1950,00 | SPpreetsportowy-
wio$larz, naprawa
nieoplacalna.
Sprzet
przechowywany
w budynku
26. |  Zageszezarka | ZSA/2023/3261 | 1 | 03.08.2021 | 1799,49 1799,49 1799,49 goﬁp,"darczym’
tory ulegt
catkowitemu
spaleniu podczas
pozaru.
ZSA/2023/32438
ZSA/2023/3247
ZSA/2023/3246
ZSA/2023/3245 Zestawy
ZSA/2023/3244 komputerowe
ZSA/2023/3243 przestarzate
Zestaw ZSA/2023/3242 technologicznie,
27 komputerowy ZSA/2023/3241 14 2017 2435,00 34090,00 34090,00 niewystarczajaca
ZSA/2023/3240 pamig¢ RAM,
ZSA/2023/3239 staba wydajnosc
ZSA/2023/3238 procesorow.
ZSA/2023/3237
ZSA/2023/3236
ZSA/2023/3235
ZSA/2023/3298
ZSA/2023/3299
ZSA/2023/3300
ZSA/2023/3301 Zestaw
ZSA/2023/3302 Kooy
ZSA/2023/3303 oo e ete
Zestaw Z8A/2023/3304 technologicznie
28. Komputerow ZSA/2023/3305 15 2015 3 066,13 45 991,95 45 991,95 niewvstarczai ce’1
Y| ZSA/2023/3306 S RAM
ZSA/2023/3307 e
ZSA/2023/3308 s1ava wycanose
ZSA/2023/3309 procesorow:
ZSA/2023/3310
ZSA/2023/3311
ZSA/2023/3312
Razem: 240 859,57

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Dyrektorowi Zespotu Szkdét Agrotechnicznych im. Wiadystawa
Reymonta w Stupsku.
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§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Pawel Lisowski
Starosta Stupski

Rafal Konon
Wicestarosta

Zdzistaw Kolodziejski
Czlonek Zarzadu

Marcin Kowalczyk
Czlonek Zarzadu
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